

Lähettäjä: Kuntalaisaloitepalvelu <noreply@kuntalaisaloite.fi>
Lähetetty: tiistai 8. joulukuuta 2020 20:38
Vastaanottaja: Porvoon Kaupunki Kirjaamo
Aihe: Kuntalaisaloite: Porvoon Gammelbackan metsä on kokonaan perustettava luonnonsuojelualueeksi / Det bör inrätta ett naturskyddsområde av hela Gammelbacka skogsområdet i Borgå
Liitteet: Kuntalaisaloite_2020-12-08_6,469_osallistujat.pdf

Porvoo/Borgå
Kirjaamo

09.12.2020

Saate kunnalle

Dnro:

4493/60.001/20

Kuntalaisaloite

Porvoon Gammelbackan metsä on kokonaan perustettava luonnonsuojelualueeksi / Det bör inrätta ett naturskyddsområde av hela Gammelbacka skogsområdet i Borgå
Porvoo

Aloite luotu Kuntalaisaloite.fi-palveluun 9.12.2018

Aloitteen julkaisupäivämäärä 10.12.2018

Me allekirjoittaneet vaadimme:

On perustettava Porvoon Gammelbackan metsän luonnonsuojelualue.

Porvoon kaupungin on haettava Uudenmaan elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskukselta koko Gammelbackan metsäalueen perustamista luonnonsuojelualueeksi, johon kuuluu Porvoon kaupungin suunnitteilla olevaan kaupunkipuistoon sisältyvä Gammelbackan metsä, Kuuselan koulun alue, Pehtoorinpuistikko, Gammelbackan keskuspuisto ja Puronmetsänpuisto.

Alue sisältää kaksi erillistä aluerajausta, joista A-alueen pinta-ala on 2,3 ha (Kuuselan koulu, AK 442) ja laajemman metsäalueen 57,5 hehtaaria.

Det bör inrätta ett naturskyddsområde av hela Gammelbacka skogsområdet i Borgå.

Alla vi som har underskrivit initiativet kräver att Borgå stad som markägare ansöker från närings-, trafik- och miljöcentralen att hela Gammelbacka skogsområdet bör inrättas till ett naturskyddsområde som avses i naturskyddslagen 10 §.

Skötsel- och nyttjandeplan för nationalstadsparken i Borgå skyddar inte Gammelbacka skogen. Därför bör den inrättas till naturskyddsområdet.

Perustelut

Kansallisen kaupunkipuiston hoito- ja käyttösuunnitelma ei suojaa Gammelbackan metsäaluetta. Siksi se pitää perustaa luonnonsuojelualueeksi. Haettava alue täyttää luonnonsuojelulain 3 luvun 10 §:n luonnonsuojelualueen perustamisen 1-7 kohdissa luetellut yleiset edellytykset.

1) alueella elää tai on uhanalainen, harvinainen tai harvinaistuva eliölaaji, eliöyhteisö tai ekosysteemi;
lepakkohavainnot;

kartoitusten (2006 ja 2015) mukaan alueella pesii useita uhanalaisia lintulajeja; petolintuja metsästä ei ole kartoitettu lainkaan, vaikka alueella on havaittu useita lajeja pöllöjä. Pöllöt saalistavat öisin, ja suunnitellun AK-442- alueen hakkuut ja alueen sekä kevyen liikenteen valaistus häiritsevät pöllöjä. Myös haukkojen kartoitus metsästä puuttuu; myös tikat on alueelta kartoittamatta; Pesimälintujen ja petolintujen yksityiskohtaiset selvitykset

2) alueella on luontodirektiivin liitteessä IV (a) tarkoitettuihin eläinlajeihin kuuluvien yksilöiden lisääntymis- ja levähdyspaikkoja: Porvoon kaupungin teettämä lepakkoselvitys, II luokka (tärkeä ruokailualue tai siirtymäreitti: alueen arvo lepakoille huomioitava maankäytössä (EUROBATS). Lepakkolajisto monipuolinen (pohjanlepakko, viiksisiiippa, vesisiippa, joku muu lepakkolaji alueella). Voidaan pitää lepakoiden kannalta merkittävänä alueena.

3) alueella on erikoinen tai harvinainen luonnonmuodostuma; Tornikallio, jossa on vanha näköalapaikka. Sen eteläpölella on kaksi pronssikautista kiviröykkiötä.

4) alue on erityisen luonnonkaunis;

5) alueella on harvinaistuva perinneluontotyyppi; perinneluontotyyppi = ihmisen muovaamia perinteisiä ympäristöjä ja pienmaisemia, perinnemaisemia Gammelbackan kartanon puistometsä, puro ja lampi, joista riippuvaisia hyönteisiä (mm. sudenkorennot), joita lepakot syövät

6) luontotyypin tai eliölajin suotuisan suojelutason säilyttäminen tai saavuttaminen sitä vaatii; lepakkotutkimus

7) alue on muutoin niin edustava, tyyppinen tai arvokas, että sen suojelu voidaan katsoa luonnon monimuotoisuuden tai kauneuden säilyttämisen kannalta tarpeelliseksi. Gammelbackan puistometsän maisemaselvitys, s. 1

Lisätiedot

Linkki alueen karttaan:

https://drive.google.com/open?id=1RutF3sf3_t3UIDPy66yI1PbudRlP3YS (viitteellinen) Linkki aloitteen Facebook sivulle:

https://www.facebook.com/groups/2254298748225192/?ref=group_header

Vastuuhenkilö

Osallistujia yhteensä 441

Osallistujaluettelo liitteenä

Jos aloitteeseen on lisätty video

Video on katseltavissa aloitteen sivulla Kuntalaisaloite. fi-palvelussa.